
ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                (шестой созыв, восьмое заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26.02.2019                                             с. Иноковка 1-я                        № 40 
 
О внесении изменений в решение Иноковского сельского Совета народных 
депутатов от 21.04.2008 № 21 «О Реестре должностей муниципальной 
службы в муниципальном образовании – Иноковский сельсовет» 
 
 
 В соответствии с законом Тамбовской области от 04.07.2007 №223-З 

«О муниципальной службе в Тамбовской области», учитывая заключение 

постоянной комиссии по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации контроля, 

 Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Иноковского сельского Совета народных 

депутатов от 21.04.2008 № 21 «О Реестре должностей муниципальной 

службы в  муниципальном образовании – Иноковский сельсовет» следующие 

изменения: 

 1.1. приложение к решению изложить в новой редакции. 

 2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить в сети «Интернет» на странице Иноковского сельсовета 

официального сайта администрации Кирсановского района 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления и организации контроля 

 

 

Глава сельсовета                                                 А.М.Евстигнеев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Приложение 
                                                                                          к решению Иноковского сельского  

                                                                                                 Совета народных депутатов  
                                                                                                     от 26.02.2019. № 40 

 
 

 

РЕЕСТР 

должностей муниципальной службы  

в администрации Иноковского сельсовета 

 

Должности муниципальной службы, замещаемые путем заключения 

трудового договора с установленным кругом обязанностей по 

обеспечению исполнения полномочий органа местного самоуправления 

1 Ведущая группа должностей 

муниципальной службы 

Заместитель главы 

администрации 

2 Старшая группа должностей 

муниципальной службы 

Специалист 1 разряда 

 

 

  

 

 

 

 

 


